
询比公告

 

询比编号：CNMIM-PKR-24015 

询比名称： 中色国矿帕鲁特金矿五金配件

报价截止时间：2024年 04月 03日 16时 58分

采购人： 中色国际矿业股份有限公司

联系人：梅红霞

联系方式：13797785509

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

CNMIM-PKR-24015

序号 *品名 *规格 *型号
材

质
制造商 *采购数量

*计量单

位
*备注

1 滤芯 SLG-2超级过滤器 / 60 根

2 滤芯外套

与 SLG-2超级过滤器

配套 滤芯长度：

500mm 直径：60mm

/ 180 条

3
PPR外丝活

接

PPR32*1＂（1寸管 1

寸外螺纹）
/ 40 个

4
PPR等径弯

头
∮32-90° / 40 个

5 三角带 SPA  1120  LP / 10 条

6
高温输送带

粘接剂
TS809 A组分+B组分 / 6 组

7 电锤
Z2C-DW-50A2-T   

220V/50Hz  1650W
/ 2 台



8
油桶手提电

动抽油泵

220V无极调速 1500W

配铝管 930mm 带出口

软管 6米出口 25mm 

流量 160L 扬程 9m

/ 2 台

9 三角皮带 B-2057Li / 10 根

10

排气管与消

音器之间的

金属波纹连

接管

发动机型号康明斯

6CTA8.3
/ 4 根

11 锂电手电钻
德力西无刷锂电钻 两

电一充
/ 2 台

12 双十字批头
K7钢 6.3*65mm双十

字
/ 10 支

13 内六角套筒 8*65 / 10 支

14
锂电无刷电

锤
两电一充 5.0Ah / 1 台

15
锂电电锤钻

头
8*150mm / 5 支

16
锂电电锤钻

头
10*150mm / 5 支

17
锂电电锤钻

头
12*150mm / 5 支

18
锂电电锤钻

头
14*150mm / 5 支

19
紫铜开口铜

鼻子
OT-100A / 100 个

20 铜线鼻子 DT35mm2 / 20 个

21 铜线鼻子 DT70mm2 / 30 个

22 铜线鼻子 DT150mm2 / 20 个



23 铜线鼻子 DT185mm2 / 20 个

24 铜连接管 GT35mm2 / 20 个

25 铜连接管 DT150mm2 / 10 个

26 铜连接管 DT185mm2 / 10 个

27 输出电抗器

400KW 变频器到电机

电缆长度 170米，电

机功率 400KW,海拔高

度 2170米

/ 2 台

28 电磨 DCSJ10E(两电-充) / 1 台

29 电磨 S1J-FF05-25 / 1 台

30
蓝刚玉火石

仔磨头

圆柱型 3-12mm(7支套

装)
/ 20 套

31
蓝刚玉火石

仔磨头

圆锥型 3-12mm(6支套

装)
/ 20 套

32
硬质合金旋

转锉内磨头

双槽圆柱型 8mm 柄径

6MM
/ 10 支

33
硬质合金旋

转锉内磨头

双槽圆锥型 8mm 柄径

6MM
/ 10 支

34
硬质合金旋

转锉内磨头

双槽尖锥型 10mm 柄

径 6MM
/ 10 支

35
手持式电动

砂轮机
S1S-FF-125B/150 / 1 台

36
棕钢玉砂轮

片

直径 125MM 孔径 20MM 

厚度 20MM
/ 20 片

37 六棱撬棍
一头尖一头扁弯 

1.5M*34
/ 10 根

38
镀铬强力圆

撬棍
17*600mm加粗 / 8 根

39 焊把线 YH50㎡ / 200 米



40 软启动器 ATS48C21Q 110KW / 1 台

41 LED塔吊灯 ZY710-400W 220V / 20 盏

42 自封袋 100个/包 7# 塑料 / 100 包

43 真空泵
飞越双级旋片式 VRD-

8
/ 2 台

44 蒸馏水器 20Ｌ/h / 2 台

45

风炮用耐高

压气动 PU

高压 夹纱

气管（耐压

20公斤）

夹纱管 16*12mm 30米

送空压机自锁接头

/ 30 米

46
PU高压气

管
6*4 / 20 米

47
焊接内孔镗

刀

材质：YT15 

20×20×120
/ 20 把

48
焊接外圆割

刀

材质：YG8 

20×20×120
/ 20 把

49 同轴电缆
SYV75-5-1/128P视频

线
/ 500 米

50
PVC电气胶

带

黄、绿、红、黑各

100卷
/ 400 卷

51 LED投光灯 ZY609-200W 220V / 50 盏

52
ZR-RVV护

套软线
ZR-RVV 2*2.5mm²

GB/T50

23-

2008

100 米

53
ZR-RVV软

护套线
ZR-RVV 2*1.5mm²

GB/T50

23-

2008

300 米

54
ZR-RVV护

套软线
ZR-RVV 2*2.5mm² GB/T50

23-

500 米



2008

55 中间继电器
RXM4AB2P7，6A 

AC230V
30 个

56 钳形电流表

T-Rms 6000counts 

1000V CATⅢ     

600V CATⅣ

/ 1 块

57 万用表 VC890C+MAX / 1 个 胜利

58 潜污泵

65WQ25-40-7.5 流量

25m³/h  扬程 40m 

380V 7.5KW

/ 3 台

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 28日 16时 58分至 2024

年 04月 03日 16时 58分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色国际矿业股份有限公司

（电子签章）

2024-03-28 


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2024-03-29T11:21:39+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿五金配件询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿五金配件询价公告


		8a8000c86f3b3049016f3be91c430c43
	2024-03-29T11:21:40+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿五金配件询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿五金配件询价公告




